

AARUP INDUSTRIHUSE A/S
GL. AARUP 7, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
2015
18. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2016**

Dan Gørtz

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aarup Industrihuse A/S Gl. Aarup 7 5560 Aarup
	CVR-nr.: 20 85 17 91 Stiftet: 10. februar 1998 Hjemsted: Assens Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Nielsen, formand Dan Gørtz Jørgensen John Erik Svoldgaard
Direktion	Dan Gørtz Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Totalbanken A/S Bredgade 95 5560 Aarup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje industrihuse i Aarup kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket positivt da selskabet har fået ejendommen udlejet. Selskabet forventer derfor et positivt likviditetsmæssigt resultat for 2016 og fremover.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har for år tilbage tabt hele selskabskapitalen. Aktionærerne har besluttet at drive selskabet videre, da pengeinstituttet stiller den fornødne kapital til rådighed.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		38.688	39
Af- og nedskrivninger.....		-25.943	-26
DRIFTSRESULTAT		12.745	13
Andre finansielle omkostninger.....		-9.105	-10
RESULTAT FØR SKAT		3.640	3
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		3.640	3
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		3.640	3
I ALT		3.640	3

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.249.417	1.275
Materielle anlægsaktiver.....	1	1.249.417	1.275
ANLÆGSAKTIVER.....		1.249.417	1.275
AKTIVER.....		1.249.417	1.275
PASSIVER			
Selskabskapital.....		600.000	600
Overført overskud.....		-834.877	-839
EGENKAPITAL.....	2	-234.877	-239
Gæld til realkreditinstitutter.....		211.351	243
Banklån.....		1.062.228	1.062
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.273.579	1.305
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	32.800	33
Gæld til pengeinstitutter.....		149.968	140
Anden gæld.....		27.947	36
Kortfristede gældsforpligtelser.....		210.715	209
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.484.294	1.514
PASSIVER.....		1.249.417	1.275
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Materielle anlægsaktiver			1
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.680.515	
Kostpris 31. december 2015.....		1.680.515	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		405.155	
Årets afskrivninger		25.943	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		431.098	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		1.249.417	
 Egenkapital			2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	600.000	-838.517	-238.517
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.640	3.640
Egenkapital 31. december 2015.....	600.000	-834.877	-234.877
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
	2015 kr.	2014 tkr.	
Selskabskapital			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 30 stk. a nom. 5.000 kr.....	150.000	150	
B-aktier, 90 stk. a nom. 5.000 kr.....	450.000	450	
	600.000	600	
 Langfristede gældsforpligtelser			3
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til realkreditinstitutter...	276.169	244.151	32.800
Banklån.....	1.062.228	1.062.228	0
	1.338.397	1.306.379	32.800
			Restgæld efter 5 år
			83.200
			1.062.228
			1.145.428
 Eventualposter mv.			4
Ingen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 244 tkr. er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger, der i årsrapporten indgår med en regnskabsmæssig værdi på 1.249 tkr. Til sikkerhed for gæld til Totalbanken A/S er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger på 1.600 tkr.